ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ «КЛУБ ДЕЛОВЫХ ЛЮДЕЙ»

В соответствии с частями 5, 6 статьи 2, статьей 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда», решением Вологодской городской Думы от 16 мая

2002 года № 485 «О наградах города Вологды», Положением о Почетной грамоте

Вологодской городской Думы и в связи с 10-летием создания областной

общественной организации «Клуб деловых людей» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

 Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы Вологодскую

областную общественную организацию «Клуб деловых людей» за  значительный

вклад в социально-экономическое развитие города Вологды, благотворительную

деятельность и реализацию общественно значимых проектов.

Председатель

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов

г. Вологда

27 октября 2011 года

№ 822

Принято Вологодской городской Думой

27 октября 2011 года